PAGE
7

«ВАРЖЕЛЯЙСКИЕ ВЕСТИ»

               УЧРЕДИТЕЛИ: местное  самоуправления                                            28.05.2024 №  23
               Варжеляйского сельского поселения                                                   Газета выходит с ноября   2005
          АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЖЕЛЯЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2024 № 28

«О добавлении адресов объектов  адресации в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС)»
В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановления администрации Варжеляйского сельского поселения от 20.01.2017  № 3 «Об  утверждении  Административного регламента администрации Варжеляйского сельского поселения Торбеевского муниципального района  по предоставлению муниципальной услуги по присвоению объекту адресации адреса, изменению и аннулированию его адреса администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить и   добавить в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС) ошибочно  не внесенные следующие объекты недвижимости:
- жилой дом с кадастровым номером 13:21:0302004:457  расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Варжеляй  Село, улица Молодежная, дом 10;

- жилой дом с кадастровым номером 13:21:0302004:596  расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Варжеляй  Село, улица Молодежная, дом 7;

- жилой дом:  расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Варжеляй  Село, улица Молодежная, дом 14

- жилой дом:  расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Варжеляй  Село, улица Заречная, дом 11

- жилой дом:  расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Варжеляй  Село, улица Заречная, дом 26

- жилой дом:  расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Варжеляй  Село, улица Заречная, дом 30

- жилой дом:  расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Варжеляй  Село, улица Заречная, дом 34

- жилой дом:  расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Варжеляй  Село, улица 1-я Советская, дом 69

- жилой дом:  расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Варжеляй  Село, улица 1-я Советская, дом 7

- жилой дом:  расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Варжеляй  Село, улица 1-я Советская, дом 83

- жилой дом:  расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Варжеляй  Село, улица 2-я Советская, дом 100

- жилой дом:  расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Варжеляй  Село, улица 2-я Советская, дом 28

- жилой дом:  расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Варжеляй  Село, улица 2-я Советская, дом 60

- жилой дом:  расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Варжеляй  Село, улица 2-я Советская, дом 88

-жилой дом:  расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, дереня Старое Четово, улица Луговая, дом 25

-жилой дом:  расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, дереня Старое Четово, улица Луговая, дом 33

-жилой дом:  расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, дереня Старое Четово, улица Луговая, дом 38

- жилой дом:  расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, дереня Вязовка, улица Девтаева, дом 18

- жилой дом:  расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, дереня Вязовка, улица Девтаева, дом 19

- жилой дом:  расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, дереня Вязовка, улица Девтаева, дом 22а

- жилой дом:  расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, дереня Вязовка, улица Девтаева, дом 28

- жилой дом:  расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, дереня Новое Четово, улица Новое Четово, дом 61

-жилой дом:  расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, дереня Новое Четово, улица Новое Четово, дом 77

-жилой дом:  расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, дереня Новое Четово, улица Новое Четово, дом 93

-жилой дом:  расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, дереня Новое Четово, улица Новое Четово, дом 95

- жилой дом с кадастровым номером 13:21:0310001:151  расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Мальцево село, улица Новая, дом 28б

жилой дом:  расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Мальцево село, улица Садовая, дом 21

жилой дом :  расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Мальцево село, улица Садовая, дом 18

жилой дом :  расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Мальцево село, улица Советская, дом 1

жилой дом :  расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Мальцево село, улица Советская, дом 9

-жилой дом :  расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Мальцево село, улица Набережная, дом 8

-жилой дом :  расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Мальцево село, улица Заречная, дом 10

-жилой дом :  расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Мальцево село, улица Заречная, дом 19

-жилой дом :  расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Мальцево село, улица Заречная, дом 40

-жилой дом :  расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Мальцево село, улица Заречная, дом 49

-жилой дом :  расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Мальцево село, улица Новая, дом 11а

-жилой дом :  расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Мальцево село, улица Новая, дом 11б

-жилой дом :  расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Мальцево село, улица Новая, дом 16

-жилой дом :  расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Мальцево село, улица Новая, дом 20

-жилой дом :  расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Мальцево село, улица Новая, дом 22а

-жилой дом :  расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Мальцево село, улица Новая, дом 23а

-жилой дом :  расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Мальцево село, улица Новая, дом 29

-жилой дом :  расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Мальцево село, улица Новая, дом 2а

-жилой дом :  расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Мальцево село, улица Новая, дом 2б

-жилой дом :  расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Мальцево село, улица Новая, дом 9

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Варжеляйского

сельского поселения:                                  Н.Н.Самсонова

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЖЕЛЯЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2024 № 29

Об удалении из ФИАС адресов несуществующих объектов недвижимости в Варжеляйском сельском поселении.
В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановления администрации Варжеляйского сельского поселения от 20.01.2017  № 3 «Об  утверждении  Административного регламента администрации Варжеляйского сельского поселения Торбеевского муниципального района  по предоставлению муниципальной услуги по присвоению объекту адресации адреса, изменению и аннулированию его адреса,
в связи с фактическим отсутствием объектов недвижимости, администрация Варжеляйского сельского поселения Торбеевского муниципального района:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Аннулировать и удалить из Федеральной информационной системы следующие адреса несуществующих объектов недвижимости:

-  Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Вязовка  деревня, улица  Девятаева, дом 21,Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 35141622-149f-4667-9f09-5999cc5ba44a;

- Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Вязовка  деревня, улица  Девятаева, дом 40,Уникальный номер адреса объекта адресации в  ГАР a88b98b4-582a-4f72-94b2-2a24b8fc9172
- Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Новое Четово  деревня, улица  Новое Четово, дом 53,Уникальный номер адреса объекта адресации в  ГАР  2521646a-3fde-44b2-a3a7-3ad4099f3679

- Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Новое Четово  деревня, улица  Новое Четово, дом 91,Уникальный номер адреса объекта адресации в  ГАР b2932d5e-ad4d-40a2-b65d-ad64ef9f5de1
- Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Старое Четово  деревня, улица  Луговая, дом 2,Уникальный номер адреса объекта адресации в  ГАР d7f13252-c0be-4dbe-b0df-6ed461e14d21
-Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Старое Четово  деревня, улица  Луговая, дом 40,Уникальный номер адреса объекта адресации в  ГАР 9a1d1c4b-5677-4f4a-ad55-e56d5c22c66f
-Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Старое Четово  деревня, улица  Луговая, дом 50,Уникальный номер адреса объекта адресации в  ГАР 371c0acd-35f3-496f-838d-40130f7d1a7f
-Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Варжеляй  село, улица  1-я Советская, дом 59,Уникальный номер адреса объекта адресации в  ГАР d3c55fb6-719b-473b-92db-bdc65e79b7ea
-Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Варжеляй  село, улица  2-я Советская, дом 47,Уникальный номер адреса объекта адресации в  ГАР   96117f41-9265-4984-9fff-1163618f3928
-Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Варжеляй  село, улица  2-я Советская, дом 51,Уникальный номер адреса объекта адресации в  ГАР   08cae801-b336-4a49-aff9-2ade1712ec8b

-Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Куликово  село, улица  Куликово, дом 126,Уникальный номер адреса объекта адресации в  ГАР   ff21a2a7-04cb-46fc-97b6-9b21eeed45d9
-Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Мальцево  село, улица  Новая, дом 4,Уникальный номер адреса объекта адресации в  ГАР   e26e25f3-29e0-4c14-9fda-138ebb899fb9
-Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Мальцево  село, улица  Новая, дом 13,Уникальный номер адреса объекта адресации в  ГАР 4ed79a2b-02e5-4eb4-9d9f-1c344690051e

-Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Мальцево село, улица  Новая, дом 29б,Уникальный номер адреса объекта адресации в  ГАР 034dfb93-2cbd-450f-98e4-090cffc34de6
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Варжеляйского

сельского поселения:                                Н.Н.Самсонова

	           Главный редактор:
Глава Варжеляйского  сельского поселения  Торбеевского муниципального района  РМ Н.Н.Самсонова.
Тираж: 50 экземпляров
	                  Учредители:
Администрация  Варжеляйского сельского поселения Торбеевского муниципального района  Республики Мордовия
	                     НАШ  АДРЕС:
431046 РМ Торбеевский район
с.Варжеляй, ул. Советская 2-я, дом № 45
Телефон 2-87-45